religionis cuiusque a peste rali. Tunc n. satis de-
phedri p. qd tegit ouina pelle. s. per doctissi-
mos scientes probare spissi si ex deo sunt ex fru-
ctu coguntur. et macte dui ad in honorationibus
cuiuslibet vel quam estimantur, quasi furiunt/
re philocapitam amate sue lesionem et horrescit
Habiliominus cum pro tales deprehensa fuerit, ut
enim inuenire remedium, qd nec expelli facile p.
necretentia corrigi, nisi per miraculosam opationem
gratitudini saluatoris nostri. Talis cursus habue-
rit primo non per dominum signum, qd apparet gratia dei et
saluatoris nostri, in eis beatitudine subiecto
selegi circuncisionis et de ipsius imitatione de-
bita per platos et deinceps per partiam platonis legem quam
tulerit, utque quanto maior est, beatitudine in oib.
utque non ponat onera grauia ceruicibus subdi-
torum, utque gravos se non rigorosum ostendat, et ita ab
negata ipietate secularibus desideriis et ratione
brieve et iuste et pie vivam in hunc seculo. Re
liquum est ut per secundum signum domine gratiae quod est dicti
in benignitate seu caritate, plenaria signatio
nois ipso ite et monitis nostri cursus consumato
ne accipiat. Vocatus est nomine eius Iesus in
dicto euangelista. Non nomine toties vocatus et dominus
deratus nomine eadii cum suspiribus expectatus,
sed hodie permisus ipositi cum vocatus est non
men eius Iesus. Duximus enim loque nos peccatoribus
salus, id est Iesus, et propter erat vultus eius. Hoc
deus cognoscens postulabat nomine non potestate et
potestio, sed gratia et benignitas. Dic inquit aie
mee salus tua ego sum. Iesus tuus ego sum. Nam
quod Iesus non est salus. Non est sicut ibi loquitur videtur
deus deo. sed dicitur ego dominus, ego omnipotens,
ego iustus et terribilis. Abscondit obsecro hec
noia patrem, et exhibeat nomine gratiae et benignitatis.
Et dico, ego Iesus. Hoc est nomine no-
strum quod os dominum noiamus, quod vocatus est ab ange-
lo pulsus in ventre capite, nomine ab apostolis predi-
catum sic dicit accepit apostolus quod omnes die non cessar-
at in templo et circa domos euangelizantes
Iesum. Hic magis ille predicatorum quod loquens sa-
piam inter precessores nihil indicabat se scire nisi
Iesum Christum et hunc crucifixum. Iesu Christus tori-
nus viuens et moriens noiamus et imitator eius
agnatus. Non est paterna a creaturis oboediens
qui in nomine Iesu oculi suae flectantur celestium
terrestrium et infernorum, quod praespicuum fecit mira-
bilem opatio. Non est denique ab oib. inuocau-
tudine quod oib. salutifex. Nam ois qui inuocauit
eum nomine dum, hunc salvum erit. Et non est aliud nomine
ab celo affirmari per datum bolide in quo opti-
rat nos salvos fieri, et ire. Non est in aliquo as-
tro saluus. Si penitus et nimis deus voluntionum